1

.

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS, torna público a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Código 04 – Procurador Autárquico, nos termos do edital 01/2016.

Os candidatos inabilitados poderão consultar sua nota no site www.gsaconcursos.com.br, mediante a identificação do número
de inscrição e CPF.

04 – Procurador Autárquico

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO CÓD OBJ REDAÇÃO
ESTUDO

CASO
NOTA
FINAL

CLASS
PRELIMINAR

001189 DOUGLAS AMATO 00000182814439 25/09/1971 004 94,00 10,00 43,00 147,00 1

001202 RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS CATELAN YANO 0000047890714X 04/07/1991 004 94,00 10,00 43,00 147,00 2

001277 NATHALIE GOMES ROVAI 00000034788681 21/02/1985 004 88,00 10,00 44,00 142,00 3

004902 KAROLINE CEDRO DIAS DE AQUINO 00000440403935 25/08/1988 004 84,00 10,00 46,00 140,00 4

000839 LUANNA POMARICO 00000010627688 28/03/1988 004 86,00 10,00 43,00 139,00 5

002786 MAURICIO LORENA COELHO DA SILVA 00000320033338 19/05/1991 004 88,00 10,00 41,00 139,00 6

005012 JANE GARCIA CARMO 00000291945399 30/03/1978 004 80,00 9,50 47,00 136,50 7

005746 GUSTAVO DE LIMA OLDANI 00000419131358 19/12/1995 004 80,00 9,50 47,00 136,50 8

005982 WELLINGTON DA SILVA BRITO 00000335464270 13/12/1980 004 94,00 10,00 31,00 135,00 9

005034 ANA CARINA CARRIERI 00000437274834 22/12/1987 004 88,00 9,00 34,00 131,00 10

004281 MARIA EDUARDA MISQUEY ARAUJO 00000264074279 31/07/1992 004 78,00 10,00 42,00 130,00 11

001063 GUILHERME RADZEVICIUS DIAS 00000440387061 17/02/1988 004 76,00 9,50 42,00 127,50 12

003108 EVELIN DA SILVEIRA ROSA 00000234551604 09/02/1974 004 72,00 10,00 44,00 126,00 13

000476 WILSON ROBERTO MORALES 0000023866093X 09/08/1974 004 72,00 8,00 46,00 126,00 14

005906 LUCIANA KAYAMORI 00000086743965 19/03/1984 004 76,00 9,00 41,00 126,00 15

003748 NATALIA DE AQUINO CESARIO 00000359171023 18/12/1991 004 78,00 10,00 37,00 125,00 16

004463 FELIPE MONTEIRO DE SIQUEIRA 00000267452202 05/08/1977 004 78,00 10,00 35,00 123,00 17

001246 ALEXANDRE ELISANDRO BRAGA 00000029355660 06/02/1978 004 76,00 10,00 37,00 123,00 18

005232 STELA RIVA KNAUTH CASANOVA 00000372193225 20/09/1970 004 78,00 9,00 35,00 122,00 19

000837 KELEN RAMOS DA SILVA 00000471557341 25/01/1991 004 74,00 9,50 37,00 120,50 20

004247 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 00000151799441 29/01/1963 004 76,00 7,00 35,00 118,00 21

000160 PAULO KOTO 00000244128583 13/12/1980 004 80,00 9,00 29,00 118,00 22

003334 IRIS APARECIDA FRANCO 00000459933656 29/07/1988 004 80,00 8,00 30,00 118,00 23

005756 ANGELA PATRICIA DE BARROS 00000448885190 17/02/1989 004 76,00 7,50 33,00 116,50 24

005835 CIBELE DA SILVEIRA KNOLL 00000270963406 11/01/1979 004 78,00 9,00 27,00 114,00 25

003895 RENAN DE FARIAS BUSATO 00000043744570 28/01/1989 004 74,00 7,00 31,00 112,00 26

004823 ROSANGELA DE LOURDES MENDES 00000218654431 31/03/1980 004 76,00 7,00 26,00 109,00 27

005951 DALTON STRUCHEL NETO 00000436903246 13/09/1982 004 76,00 7,00 25,00 108,00 28

000697 MARCIA FERNANDA DA SILVA 00000275426798 04/04/1983 004 74,00 7,00 25,00 106,00 29

003823 GLADISTON LIASCH DA SILVA 00000214833872 16/10/1972 004 80,00 10,00 7,00 97,00 30

005877 RODRIGO DE ARAUJO 00000279094176 23/03/1983 004 74,00 7,00 15,00 96,00 31

Guarulhos, 01 de dezembro de 2016
MIGUEL NELSON CHOUERI

PRESIDENTE DO IPREF

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
GUARULHOS– IPREF

EDITAL 01/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS